Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 26, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000 

Tel.: (87) 3839-1492 – CNPJ: 11.419.791/0001-05 

E-mail.: smsalagoinha@hotmail.com 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 

CONTRATADA, a quantia de R$ 19.556,80 (dezenove mil, quinhentos e cinquenta e 

seis reais e oitenta centavos), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 02, 15, 

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 42, 

53, 62, 64, 65, 66, 71, 72, 91 e 100, licitados e ganhos pela CONTRATADA.

[...]

65 LAMINA BISTURI 12 C/100 CX 10 24,00 240,00 

66 LAMINA BISTURI 15 C/100 CX 20 24,00 480,00 

71 MATRIZ AÇO 5MM  UNID 20 1,21 24,20 

72 MATRIZ AÇO 7MM  UNID 20 1,21 24,20 

91 SERINGA DESC C/ AGULHA 10ML UNID 60 0,38 22,80 

100 VERNIZ FLUORETADO UNID 10 20,00 200,00 

Valor Global R$ 19.556,80 (dezenove mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e oitenta centavos). 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 

restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado 

e a retribuição da Administração para a justa remuneração do fornecimento, objetivando

[...]

3 – IMPOSTOS E TRANSFERENCIA SAÚDE 

DESPESA LOA:   476 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

DESPESA LDO:   9092 

DESPESA PPA:  392 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 

CONTRATADA, a quantia de R$ 30.907,50 (trinta mil, novecentos e sete reais e 

cinquenta centavos), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 03, 04, 06, 07, 

08, 09, 10, 11, 12, 14, 41, 43, 44, 45, 48, 49, 50, 52, 54, 57, 59, 63, 70, 75, 76, 79, 81, 82, 

83, 84, 85, 86, 88, 89, 92, 94, 95, 97 e 99, licitados e ganhos pela CONTRATADA.

[...]

89 REVELADOR RADIOGRÁFICO 475ML UNID 20 10,90 218,00 

92 SUGADOR DESC C/40 PCT 450 4,10 1.845,00 

94 TIRA LIXA POLIESTER C/150 PCT 30 6,02 180,60 

95 TIRA POLIESTER C/50 PCT 40 1,22 48,80 

97 TOUCA BRANCA C/100 PCT 60 8,00 480,00 

99 VASELINA SOLIDA UNID 20 6,20 124,00 

Valor Global R$ 30.907,50 (trinta mil, novecentos e sete reais e cinquenta centavos). 

Parágrafo Único – O presente contrato poderá ser alterado no sentido de 

restabelecer a relação que as parte pactuaram inicialmente entre os encargos do contatado 

e a retribuição da Administração para a justa remuneração do fornecimento, objetivando

[...]

3 – IMPOSTOS E TRANSFERENCIA SAÚDE 

DESPESA LOA:   476 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

DESPESA LDO:   9092 

DESPESA PPA:  392 

CLÁUSULA QUARTA 

Do Preço 

Pelo fornecimento dos produtos, a CONTRATANTE pagará a 

CONTRATADA, a quantia de R$ 35.365,30 (trinta e cinco mil, trezentos e sessenta e 

cinco reais e trinta centavos), o que corresponde ao fornecimento dos itens de nº 01, 05, 

13, 37, 38, 46, 47, 51, 55, 56, 58, 60, 61, 67, 68, 69, 74, 77, 78, 80, 87, 90, 93, 96 e 98, 

licitados e ganhos pela CONTRATADA. 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT VALOR